

業種別固定資産再評価額表 (1)

| 業種 | 種 | 業 | 24 資 本 総 額 | 資 増 加 合 | 24 月 金 本 資 | 固 定 率 | 固 定 資 産 価 額 | 再 評 価 率 | 再 評 価 額 | 再 評 価 額 | 再 評 価 額 |
|---|---|---|------------------------|------------------|------------------------|-------------|----------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| 製 水 磁 工 金 機 比 瓦 窯 建 紡 | 産 | 業 | 375 | 17 | 637 | 5 | 31 | 10.0 | 310 | 50 | 155 |
| | | 業 | 1799 | 17 | 3,058 | 30 | 917 | 7.0 | 6,418 | 50 | 3,209 |
| | | 業 | 4,551 | 17 | 7,736 | 35.5 | 2,746.5 | 3.2 | 87,888 | 84 | 73,825 |
| | | 業 | 8,526 | 17 | 14,494 | 39 | 5,642 | 30.3 | 171,255 | 52 | 89,052 |
| | | 業 | 15,327 | 17 | 26,055 | 39. | 10,161 | 30.3 | 307,783 | 52 | 160,047 |
| | | 業 | 9,989 | 17 | 16,981 | 62 | 10,528 | 13.1 | 137,916 | 84 | 115,849 |
| | | 業 | 5,562 | 17 | 9,055 | 203 | 19,193 | 23.0 | 441,439 | 50 | 221,719 |
| | | 業 | 1,928 | 17 | 3,277 | 62 | 2,031 | 13.1 | 26,606 | 84 | 22,349 |
| | | 業 | 3,595 | 17 | 6,111 | 39 | 2,383 | 30.3 | 72,204 | 30 | 21,661 |
| | | 業 | 10,424 | 17 | 17,720 | 48 | 8,505 | 12.6 | 107,163 | 97 | 103,948 |

| | | | | | | | | | | |
|--------|---------|----|---------|----|---------|-------|-----------|---------|-----------|--------|
| 製材及木製品 | 5,474 | 17 | 9,305 | 32 | 2,977 | 11.1 | 32,044 | 70 | 23,130 | |
| 食料 | 5,426 | 17 | 9,224 | 32 | 2,951 | 11.1 | 32,756 | 70 | 22,929 | |
| 印刷 | 1,264 | 17 | 2,148 | 32 | 687 | 11.1 | 7,625 | 70 | 5,337 | |
| その他 | 6,103 | 17 | 10,395 | 32 | 3,320 | 11.1 | 36,852 | 70 | 25,796 | |
| 計 | 23,624 | 17 | 40,545 | 15 | 68,388 | 137.4 | 643 | 810,816 | | |
| 商 | 23,851 | 17 | 40,546 | 15 | 6,081 | 248 | 150,808 | 80 | 120,646 | |
| 金融及保険業 | 14,545 | 16 | 23,518 | 11 | 2,586 | 248 | 64 | 132 | 50 | 32,066 |
| 運輸及通信 | 10,790 | 17 | 18,323 | 47 | 862 | 189 | 162 | 936 | 52 | 84,726 |
| その他 | 2,572 | 17 | 4,372 | 11 | 480 | 248 | 11,904 | 50 | 5,952 | |
| 合計 | 132,111 | 17 | 223,355 | 11 | 115,169 | | 1,859,039 | | 1,131,396 | |

備考

(1) 24.3月貸本総額は会社表に於ては、資本増加割合は24年3月からの12月までの資本増加状況（増減）に於ては、増減の割合は、但し、業種ごとの増加割合が不明なものを21年12月31日時点の平均と見做す。

(2) 固定資産は、24.3月時点の平均と見做す。

(3) 貸本総額は、24.3月時点の平均と見做す。

業種別固定資産再評価額表 (2)

| 業種 | 24.3月貸本総額 | 増加割合 | 24.12月貸本総額 | 固定資産 | 固定資産率 | 再評価率 | 再評価額 | 貸本総額 | 実行見込額 |
|--------|-----------|------|------------|------|--------|------|---------|------|---------|
| 製糖業 | 336 | 171 | 574 | 5 | 31 | 14.0 | 31.0 | 50 | 155 |
| 水産業 | 1703 | 171 | 2,912 | 145 | 6222 | 28 | 11,521 | 50 | 5860 |
| 鉱業 | 3,374 | 171 | 6,624 | 360 | 23,846 | 33 | 98,691 | 84 | 66,100 |
| 化学工業 | 2,469 | 171 | 18,771 | 134 | 17,113 | 82 | 140,362 | 52 | 129,700 |
| 機械器具工業 | 3,474 | 171 | 23,040 | 31 | 21,442 | 22.1 | 157,336 | 62 | 81,814 |
| 石油化学工業 | 8604 | 171 | 44,712 | 111 | 16,330 | 42 | 68,586 | 84 | 57,612 |
| 瓦斯及電気業 | 5,485 | 171 | 8,553 | 203 | 17,362 | 28.0 | 399,326 | 50 | 119,663 |
| 窯業及土石業 | 1,743 | 171 | 2,980 | 26 | 775 | 36 | 2,790 | 54 | 2,343 |
| 建設業 | 3163 | 171 | 5,408 | 31 | 1,676 | 22.1 | 37,039 | 30 | 11,111 |
| 紡織業 | 9,262 | 171 | 15,838 | 58 | 9,866 | 99 | 90,941 | 97 | 88,212 |

| 法人名 | 社員等 会員等 | 基本 資本金 | 収益事業 | その他の事業 | 事業年度 | 収益事業 所得 | 総合所得 |
|---------------|------------|----------------------------|--|---|--------------|-------------|-----------|
| 財団法人 鉄道弘済会 | | 一、五、〇〇〇、〇〇〇 四、八、三、三三三 | 物品販売及び 印刷製本 製刷及紙製 材料等 清掃事業 請負代理 業務 | 国鉄退職者 の生活扶助 生計の補助 授産事業 母子寮の経 営 | 自三三三 至三五〇 | 一、二、六、九、五、六 | 五、四、八、九、七 |
| 日本交通公 社 | | 一、三、〇、〇、〇〇〇 二、九、三、〇、〇〇〇 | ホテルの経 営 雑誌の出版 二、外客の誘致 宣伝 | 旅客の案内 | 自三三三 至三五〇 | 九、二、〇、四、五 | 三、三、二、五、八 |
| 大日本相換 協会 | | 四、一、七、二、八 | 相換の興行 | | 自三三三 至三五〇 | 三、七 | 三、七 |

公益法人の事業の概要及び収益状況毎歳 (一単位千円)

| 製材及び木製品 | 食料品 | その他 | 計 | 郵便 | 船舶及び保険業 | 運輸及び通信 | その他 | 合計 |
|---------|--------|--------|-----------|---------|---------|---------|--------|-----------|
| 4,972 | 4,981 | 6,638 | 65,791 | 21,332 | 1,221 | 10,020 | 2,355 | 116,635 |
| 171 | 171 | 171 | 171 | 171 | 171 | 171 | 171 | 171 |
| 8,500 | 8,517 | 11,350 | 111,659 | 36,417 | 19,188 | 12,134 | 4,027 | 198,605 |
| 31 | 40 | 40 | 0 | 15 | 0 | 0 | 0 | 11 |
| 2,635 | 3,406 | 4,540 | 80,165 | 5,111 | 2,110 | 8,052 | 442 | 123,979 |
| 221 | 139 | 139 | 0 | 248 | 0 | 159 | 248 | 0 |
| 58,233 | 47,343 | 63,106 | 1,065,026 | 126,752 | 52,528 | 157,182 | 10,961 | 1,491,971 |
| 70 | 76 | 50 | 70 | 80 | 50 | 52 | 50 | 50 |
| 44,763 | 35,980 | 31,553 | 682,021 | 101,401 | 26,164 | 79,134 | 5480 | 906,315 |

備考

(1) 24年3月までの月次決算は、前年度に比し、増収増益を挙げた。これは、主に、(1) 製材及び木製品の売上増、(2) 食料品の売上増、(3) 郵便の売上増、(4) 船舶及び保険業の売上増、(5) 運輸及び通信の売上増、(6) その他収益事業の売上増による。また、(7) 雑費の削減による経費の減少も、収益増に貢献した。

(2) 24年3月までの月次決算は、前年度に比し、増収増益を挙げた。これは、主に、(1) 製材及び木製品の売上増、(2) 食料品の売上増、(3) 郵便の売上増、(4) 船舶及び保険業の売上増、(5) 運輸及び通信の売上増、(6) その他収益事業の売上増による。また、(7) 雑費の削減による経費の減少も、収益増に貢献した。